
Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 6

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:32:08

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 4/2017

N° do Processo:

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/01/2017 14:35:01

Data de Acolhimento/Horário: 20/01/2017 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/01/2017 08:00:00

Data da Disputa/Horário:17/02/2017 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preços para aquisição parcelada de gás de cozinha (GLP)
Resumo:
Registro de preços para aquisição parcelada de gás de cozinha (GLP)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/02/2017 00:00:00 Ata de Registro de Preços 04/2017 Baixar

20/02/2017 00:00:00 Homologação e Adjudicação Baixar

17/02/2017 00:00:00 Ata da Sessão Baixar

31/01/2017 00:00:00 Edital PP 04_2017 Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/6/pregistro-de-precos-para-aquisicao-parcelada-de-gas-de-cozinha-glpp-/
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c6c868c8ee45427a6118a7a56cbe0f72.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a96e99803061ea21a8f11323be97d86d.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ce0af257935e7415e54759d3d9b1303b.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f1fcd9dbc3b846d21e09c1337228b31d.pdf

